especificações do objeto, considerando que foram observados 
os prazos recursais, nos termos do art. 43, inciso VI, da Lei 
Federal nº. 8.666/1993 e Lei Federal nº. 10.520/2002, em sua 
atual redação Homologa e Adjudica o procedimento licitatório 
em nome da empresa: JORGE PAULO SILVA, no valor total de R$ 
2.117.615,80 (dois milhões, cento e dezessete mil, seiscentos e 
quinze reais e oitenta centavos).

Fátima do Sul, MS, em 27 de abril de 2021.

ILDA SALGADO MACHADO
Prefeita Municipal

FUNDO MUNICIPAL ASSISTENCIA SOCIAL FATIMA DO SUL

MATO GROSSO DO SUL

DECRETO Nº 000037/21 de 4 de Março de 2021

Abre no Orçamento Geral do Município de Fátima do Sul, em favor

do(s) orgão(s) abaixo Outros no valor de 15.000,00 (quinze mil

reais) para reforço de dotação consignada no vigente orçamento.

A PREFEITA MUNICIPAL de Fátima do Sul no uso de suas

atribuições que lhe confere o Art.